000,0u1

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	1-11g/c2A9
Estado do Paraná 	 0.3loV70- 09:3,2

Câmara iurdeipa'  I deidade

Ofício n° 033/2020 - GAB.L.B

Toledo, 3 de setembro de 2020.

limo. Sr. ANTÔNIO ZÓIO
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Reserva do Plenário para Convenção Partidária (MDB)

Senhor Presidente,

Na condição de Vereador do Movimento Democrático Brasileiro - MDB
e também membro da Executiva do MDB assinado abaixo, REQUER a Vossa
Excelência, tudo com base no Artigo 277 a 280 do Regimento Interno da Câmara
Municipal, o agendamento do Plenário e Auditório Edílio Ferreira para o dia 15 de
setembro de 2020, terça-feira, a partir das 17 horas, para a realização da
CONVENÇÃO Partidária preconizada em lei. Ainda, ressalto que a referida reunião
contará com aproximadamente 50 (cinquenta) participantes em forma de
revezamento, tudo em atendimento ao Decreto Municipal n° 910, de 31 de agosto de
2020, que Estabelece novas medidas para a implementação das ações de
enfrentamento da pandemia decorrente da propagação do vírus Sars-Cov-2,
causador da patologia Covid-19, no âmbito do Município de Toledo e, aos requisitos
estabelecidos pela Organização Mundial de Saúde - OMS, tudo concernente ao
assunto COVID19.

Na oportunidade, também solicito que estejam disponíveis os
equipamentos de mídia para gravação da referida reunião, data show/retroprojetor
para os devidos fins.

Desde já agradeço a atenção e aguardo deferimento.

Atenc osamente.

ISOGNIN
Vere dor

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 426.2020

Considerando oficio n° 033/2020-GAB.L.B, protocolo n° 1548/2020, o qual
solicita o agendamento da Plenária, no dia 15 de setembro de 2020, às
17h0Omin, 	informando que já está pré-agendado para a data solicitada,
encaminho ao Diretor Geral para providências.

Toledo, 03 de setembro de 2020.

Antàiá Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

~vv.toledo.pr.leg.br  camaraac-toledo.pr.00v.br

DIRETOR GERAL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

5D,11020
\

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00003

Ofício n° 564/2020- DCM

Toledo, 03 de setembro de 2020.

Ao

Departamento Administrativo

Câmara Municipal de Toledo

NESTA

Assunto: Reserva do Plenário.

Considerando oficio n° 033/2020 — GAB.L.B protocolo n° 1548/2020 o qual
solicita o agendamento do Plenário da Câmara Municipal de Toledo no dia 15 de
setembro de 2020 a partir das 17 horas;

Considerando Despacho da Presidência n° 426/2020, informando que a
Plenária está livre para essa data e já está pré-agendada, DEFIRO o pedido e
encaminho ao Departamento Administrativo para designação de servidores e
demais providencias.

Atenciosamente.

rço,Wz
Fabio Alexandre Grego

	00000001
	00000002
	00000003